
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Orplid Darm… S

I II III IV V VI Punkte
8 10 11 3 4 6

25

1
16
25

6
17

9
20

10
21

11
22

12
23

Auszeit

23:19

Ende
12:20 B  VC Eberstad… R

I II III IV V VI Punkte
6 8 12 13 14 2

19

╳

7
19

2
8

3
12

4
15

5
16

6
17

Auszeit

3:9
19:24

S
A
T
Z

2

Start
12:23 B  VC Eberstad… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 12 13 14 2

21

4
13

6
14

7
17

8
19

10
20

11
21

Auszeit

7:8
20:22

Ende
12:48 A  Orplid Darm… R

I II III IV V VI Punkte
10 11 3 4 6 8

25

╳

14
25

2
15

7
17

9
18

10
19

11
24

Auszeit

0:3

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:51 A  Orplid Darm… S

I II III IV V VI Punkte
8 10 11 3 4 6

25

1
13
25

2
17

7
19

10
21

11
23

12
24

Auszeit

10:7
12:13

Ende
13:17 B  VC Eberstad… R

I II III IV V VI Punkte
6 8 12 13 2 9

19

╳

13
19

1
14

2
15

3
16

7
17

9
18

Auszeit

15:18
17:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

S-Kreisliga West – Männer
Männer

A  Orplid Darmstadt 2 vs. VC Eberstadt 3 B
Spiel 6 25.09.2022 11:00 Uhr

Berufsschulzentrum/Bürgerpark-
Nord

64289 Darmstadt 
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A  Orplid Darm… 7/14
3 Riffel, Silvan X
4 Kossieclowski, Phil… X
6 Jarosch, Paul X
8 Nguyen, David X

10 Haggi, Ayman X
11 Schulze, Hendro X
13 Dunker, Felix X
A  Libero

13 Dunker, Felix X
A  Offizielle
T Mörsch, Marvin E
P Baumgarten, Clara E

C

B  VC Eberstad… 9/14
2 Wiesheu, Michael X
5 Schneider, Jannik
6 Scheffler, Ramon X
8 Niese, Lennard X
9 Reitz, Helge X

10 Richter, Michael
12 Neumann, Tobias X
13 Gustke, Julius X
14 Herfurth, Lucas X
B  Libero
B  Offizielle
T Niese, Lennard

CT Richter , Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Orplid Darm… VC Eberstad… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 80 19 0 0 2
1 0 1 25 2 25 21 0 0 2
2 0 1 25 3 26 19 0 0 2

4
5

4 0 3 75 131 59 0 0 6
Start: 11:00 Ende: 13:17 Dauer: 2:17

Sieger: Orplid Darmstadt 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 schäfer, julius 1
2 zioua, yoossef 2

Schreiber 3
Schr. steinbach, mathieu 4

Assist. steinbach, florian
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